صور *الصورة*, *Testamentum, Biblia*, VIII, ١٨٤, 15. V. Gl. Tab.

صون I *cohibuit* aliquem propter dignitatem, aliquid propter pre-
 tium a re aut persona, VIII, ٢٠١, 16 (ubi ante *لن* elisa est
 praep. *عن*), Chrest. ad Roorda *Gr. Arab.*² p. ٢. n. 24 ubi
 Mahdi dicit Salmo ibn Kotaiba qui manum ejus osculari vult
 اَنَا نَصُونَاكُ عَنْهَا وَنَصُونَهَا عَنْ غَيْرِكَ.

صحيح. Aroma *العنّيباح* appellatum Medinae excellentissimum est,
 VII, ٥٩, 6, 8. Sec. *Mowasschâ* ١٢٧, 12 tantum a mulieribus
 adhibetur.

صين *صينيّ*, *pirus*, VIII, ١٥٩, 11. V. Gl. Geogr. et Ibn al-Fakik.

طاطريّ, nummus argenteus Indicus de quo v. Gl. Geogr., VII,
 ١٣٤, 10, ubi cod. *طاطريّ*.

طبخ *الممر المطبوخ* — *دار طبيخ*, *culina*, VII, ١٨٧, 1, Gl. Edrisi. —
 appellantur lateres coctiles quibus tectum planum Kaabae stratum
 erat, VII, ٣١, 6 (= Azraki ٢.٤, 2).

طبع *طبعيّ*, *naturalis* (= *طبيعيّ*), VIII, ٣, 16.

طبقة *الحجارة المطابقة*, Gl. Ibn al-Fakih, VII, ٩٩, 14.

طرد *طرادة*, *vexillum*, VII, ١٤٠, 7. V. ex. in Gl. Tab.

طرق II, *viam munivit, aditum permisit, duxit* aquam ad cister-
 nam, VII, ٩, 17, homines ad cognitionem Dei, Gl. Moslim,
 Iblis ad Adamum et in Paradisum, *Shahrastâni* ٦, 7 a f. et
 4 a f., ٧, 3. — V c. *على* *viam invenit ad*, sensu spec. *ma-*
chinatus est alicui malum, VIII, ١٢٧, 10, sensu *ausus est*, El-
 Fachri od. Ahlw. ٧٣, 12. Cf. Gl. Moslim.

طرن^٤ pro طارونى^٤ طيلسان VII, ١٩٢, 10 coll. ann. d. Species serici appellatur خَزَّ طارونى^٤ et si locus noster cum locis Belâdh. et Thaâlibîi confertur, non differre videtur ab الخَزَّ الادكن (fuscus). Sed obstat Agh. XII, ١٧١, 5 a f. ubi legimus طوائف الخَزَّ من كساء^٤ دُكْن وطارون. Alia ex. usus vocabuli sunt Mas. IV, 127 كساء^٤ وطارون. De origine vocis nil certi habeo. Lexica habent quoque formam طُرن.

طسوج explicatur VII, ١٠٧, 15 per ناحية.

طغمة, pl. طغَم et طغَمات, vox Graeca ταγμα (v. Dozy), VIII, ١٩٣, 13 seqq. Auctor dicit formam Arabicam esse تغمة.

I de navi sublevata est per (ب) structuram antiquam sub aqua et haesit, VII, ٩١, 3.

مَطَالِح, loca, VII, ٩٩, 4.

طوق = طاق, VII, ٤٨, 8, 21, ٤٩, 7, ٥١, 20 ut quoque Azrakî ٣٢٤, 12 et 3 a f., ٣٢٥, 5. — الدنانير المطوقة, VII, ١١٢, 20.

V. praeter Gl. Geogr., Hamdânî ed. Müller ١١٤, 2, ١٩٨, 7.

طَابٌ alicujus est is qui sororem uxoris ejus duxit VII, ٢٠٣, 12; dialectice pro eo طَامٌ dicitur (Lisân sub طَام et Mobarrad ١١٤, 6, jam a Dozyo laudatus locus).

ظفر, pl. اظفار, gradus scularum, VII, ٣٣٣, 17. Azrakî pro eo habet صفر, quod hinc recepit Dozy. Lectio ظفر mihi vera videtur, nempe gradus in scapo propter formam cum unguibus (ظفر) comparatos fuisse et hinc nomen accepisse opinor.